

**Gazeta Lwowska**  
z dodatkiem urzędowym  
wychodzi codziennie o 3ciej  
godzinie po południu, z wy-  
jątkiem świąt uroczystych  
i niedzieli.  
Prenumerata wynosi  
z przysyłką pocztową na rok  
cały 15 złr. 60 c., na kwartał  
3 złr. 90 c., na miesiąc 1 złr.  
30 c. Miejskowa na rok 12 złr.  
na kwartał 3 złr., na miesiąc  
1 złr.

# GAZETA LWOWSKA.

Za inseraty i arty-  
kuly nadesłane od jednego  
wiersza: pierwszy raz 6 c.,  
drugi i trzeci po 5 c. Na-  
leżytość stałowa od każdej  
insercyi 30 cent.  
Przesyłki (franco) od-  
biera Administracya Gazety  
Lwowskiej. Numer pojed-  
ynczy w Expedycyi Gazety  
(Ulica Walsowa Nr. 370) 5 c.  
Reklama oye wolne  
od opłaty pocztowej.

Nr. 189.

Sobota 17. Sierpnia 1867.

Rok wydania 57.

## Część urzędowa.

Jego c. k. Apost. Mość najwyższem postanowieniem z dnia 4go b. m. raczył najmiłościwiej nadać sekretarzowi finansowemu Janowi Fabricius z powodu przeniesienia go w stan spoczynku krzyż kawalerski orderu Franciszka Józefa w uznaniu jego zasług i pożytecznych usług.

Ministerium wyznań i oświecenia nadało posadę drugiego skryptora przy c. k. bibliotece uniwersyteckiej we Lwowie Drowi praw Edmundowi Burzyńskiemu.

## Część nieurzędowa.

Najjaśn. Pan przyjmował w audyencji dnia 14go b. m. obie deputacye. Deputacya słowiańsko-niemiecka przedstawiła się o godzinie 10tej, deputacya węgierska o godzinie 11tej przed południem. Mowcy obu deputacyi wyrazili w imieniu tychże, że czują ważność i znaczenie swojej misyi, której celem jest przygotować porozumienia się i pogodzenie na polu finansowem, i starać się będą, aby gorliwość ich i praca odpowiadały ważności zadania. Pewnie z żadnej strony nie zbywa na dobrych chęciach do przyprowadzenia zupełnej zgody na słusznych podstawach. Dlatego można mieć nadzieję, że piękny ten cel wkrótce osiągnięty będzie. Jego c. k. Mość odpowiedział w najlaskawszy sposób na te obie przemowy, i wyraził w końcu nadzieję, że znając patrio-tyczny sposób myślenia wszystkich swoich ludów i sprawiedliwość i zdolność ich reprezentantów, ufa także, że zadanie deputacyi szczęśliwie będzie rozwiązane.

Jak słyhać miał także komitet, wysadzony przez węgierską deputacyę w celu wypracowania pierwszej merytorycznej propozycyi co do kwot, ukończył swoje prace, które deputacya aprobowała. Elaborat ten, jak donosi „Debatte“ został potem litografowany i deputacyi rady państwa doręczony, która na najbliższem posiedzeniu swoim w sobotę d. 17. b. m. weźmie go pod obrady.

Co do głównej treści propozycyi węgierskiej donosi wiedeński korespondent do półurzędowego dziennika „Magyarország“ co następuje: Deputacya rozdzieliła się w sobotę na dwie komisye, z których pierwsza pod prezydencją Jego Exc. arcybiskupa Haynala ma zbadać statystyczne przedłożenia rządu, a druga pod kierownictwem barona Sennyey ma postawić pozytywny wniosek co do wysokości kwoty. Druga komisya ukończyła swoją pracę i sformułowała swój wniosek w sposób następujący: Ponieważ ani bezpośrednio, ani pośrednio podatki Węgier nie mogą same dla siebie stanowić podstawy dla oznaczenia kwoty węgierskiej, więc może być dla tejże miarą tylko ogólna prestacya, którą przyczyniały się Węgry w ostatnich latach. Siła podatkowa Węgier została w ostatnich czasach jak wiadomo do najwyższego stopnia natężoną, jeżeli więc deputacya przyjmuje ją za miarę do oznaczenia kwoty węgierskiej to czyni zupełnie zadość swojemu uczuciu patrio-tycznemu i niepodobna od niej więcej wymagać. Na podstawie takiego motywowania proponuje tedy komisya, aby proponować deputacyi rady państwa 25 procent, jako kwotę płaconą przez Węgry na pokrycie ciężarów wspólnych.

Tej propozycyi ma deputacya słowiańsko-niemiecka przeciwstawić inną, o której piszą do zwyczajnie dobrze poinformowanej Bohemii z Wiednia: Deputacya rady państwa postanowiła na podstawie obliczeń preliminarzowych stosunek kwot do Węgier jak 66 $\frac{2}{3}$  : 33 $\frac{1}{3}$  procent. To doniesienie Bohemii potwierdza także i „Debatte“, można więc przypuszczać, że jest prawdziwe.

Królewsko węgierskie ministerstwo handlu zaprosiło rozmaite juryzdykcy, towarzy-stwa rolnicze, i inne korporacye, tudzież wielu mę-żów zawodu dla naradzenia z powodu zarazy

na bydło, prawie bez przerwy w Węgrzech panującej, i obrada odbyła się w Peszcie d. 11. b. m. pod prezydencją rady ministerjalnego Hidegheti. Tenże zagał posiedzenie przemową, w której naj-  
przód powitał zgromadzenie a następnie przeszedł do przedmiotu obrady. Przypomniał, że od 1861 do końca maja 1865 zaraza na bydło grasowała w 530 wsiach węgierskich, i na 834.166 sztuk bydła, padło 137.126 sztuk. Oprócz tego padło bardzo wiele owiec. W zeszłym roku przypędzono tu z Bukowiny bydło rogate dla armii, które znowu przyniosło z sobą zarazę, i ta dotąd nie została wytępioną. W roku zeszłym od lipca do końca grudnia w 150 gminach padło z 74.043 sz. 8343 sz. a w tym roku od 1. stycznia do 1. sierpnia w 20 miejscach z 10.599 sz. padło 700 sz. Według najnowszych raportów zaraza panuje jeszcze ciągle w rozmaitych okolicach. Z tego powodu niektóre państwa zarządziły środki tamu-  
jące handel węgierski, tak że ministerium musiało pomyśleć o sposobach powstrzymania zarazy. Sekeya dla weterynaryi wypracowała projekt zawierający roz-  
porządzenia ulepszejące i uzupełniające dawne prze-  
pisy. Ocenienie tego projektu będzie właśnie przed-  
miotem obrad zwołanej komisyi.

Po tej przemowie wszyscy członkowie oświad-  
czyli się za potrzebą zaprowadzenia nowych środ-  
ków, i zaczęła się obrada specjalna nad wspomnio-  
nym przez ministerium przedłożonym projektem,  
który zawiera dokładne postanowienia dla władz ad-  
ministracyjnych, lekarzy, chirurgów, weterynarzy i  
przełożonych gmin, co do wydać się mających roz-  
porządzeń. Zgromadzenie zajmowało się najprzód  
tylko najważniejszymi punktami, i między innemi  
uchwaliło aby zakłady kontumacyjne ponad granicą  
siedmiogrodzko-wołoską, które dotąd odbierały roz-  
kazy tylko od komendy wojskowej, mają podlegać  
bezpośrednio ministerstwu węgierskiemu. W tym  
względzie rząd poczyna odpowiednie kroki. Następnie  
uznano potrzebę dokładnego policzenia bydła w ca-  
łym kraju i zaprowadzenia odnośnych rejestrów w ka-  
żdej gminie a wydanie stosownych rozporządzeń po-  
ręczono rządowi. Te i inne uchwały przez zgroma-  
dzenie powzięte wykona rząd w drodze administra-  
cyjnej; postanowienia zaś należące do zakresu pra-  
wodawstwa, będą przedłożone sejmowi.

Dnia 10go b. m. przybyła do Zagrzebia depu-  
tacya z komitatu symjijskiego dla złożenia gratula-  
cyi J. E. kr. locumtenens baronowi Rauch. Przewo-  
dniczący deputacyi hr. Antoni Khuen miał do Namie-  
stnika królewskiego następującą w „Pester Lloyd“  
ogłoszoną przemowę:

„Wasza Excelencyo! Z szczególniejszą radością  
dowiedzieliśmy się o zamianowaniu Waszej Excelen-  
cyi Namiestnikiem królewskim, i z takim samym  
zaufaniem poglądamy na ten szczęśliwy wybór Najjaśn.  
Pana. W nadziei lepszej i szczęśliwszej przyszłości  
pod przewodnictwem Twojem, gratulujemy Ci Exce-  
lencyo w imieniu wszystkich wyznawców naszych za-  
sad z Symii. Oby Bóg szczęśliwie prowadził Waszą  
Excelencyę po tej śliskiej drodze, aby biedna nasza  
ojczyzna podniosła się nakoniec tak w moralnym jak  
i materyalnym względzie. Przyjmij Excelencyo te na-  
sze szczerze wyrazy jako oznakę naszej najgłębszej  
czci, i bądź przekonany, że nie tylko zawsze towa-  
rzyszyci Ci będziemy na tej trudnej drodze, ale nadto  
z całą energią wspierać Cię będziemy. Niech żyje  
Król! Niech żyje Namiestnik!“

Na to odpowiedział Jego Excelencya mniej wię-  
cej następująco:

„Serdecznie dziękuję Wam moi Panowie za ten  
objaw, jako też za Wasze usiłowania. Bądźcie prze-  
konani, że z największą gorliwością będę się starał  
odpowiedzieć położonemu we mnie zaufaniu; rozsze-  
rzajcie zasady, które są podstawą do sprostowania  
uwidzionej opinii publicznej; jest to dążenie, któ-  
rego teraz bardziej jak kiedykolwiek potrzebujemy,  
szczególnie w Waszych kołach rodzinnych, gdzie

objawiły się remonstracye niekorzystne, zagrażające  
granicom monarchyi. Z mojej strony będę zawsze  
bronił zasad unii, będę z całą siłą zastępował prawa  
terytoryalne korony i naszej ukochanej ojczyzny, ale  
oraz będę postępował z całą surowością względem  
tych, którzy zechcą zagrażać tym prawom. Oświad-  
czcie tym, którzy Was przysłali, moje najczulsze po-  
dziękowanie i patrio-tyczne pozdrowienie.

Deputacya odpowiedziała na tę przemowę okrzy-  
kami żywio i pożegnała Jego Excelencyę.

Podług konwencyi pocztowej angielsko-  
amerykańskiej, którą jeneralny dyrektor  
poczt d. 9. b. m. w izbie wyższej przedłożył, ma  
być porto od listów znizzone z 1 szilinga na 6 pen-  
ce = 18 kr. t. j. na połowę i po tem znizzeniu ma  
wkrótce nastąpić urządzenie codziennej poczty po-  
między Anglią a Stanami Zjednoczonymi. Ks. Mon-  
trose oświadczył przy tej sposobności, że rząd Sta-  
nów Zjednoczonych okazał wielką serdeczność w trak-  
cie tych układów i objawił chęć ułatwienia komu-  
nikacyi, pocztowej z koloniami angielskimi a szcze-  
gólnie z Kolumbią. W izbie zapowiada Gładstone  
wniesienie na najbliższem posiedzeniu bilu, wzglę-  
gem zniesienia przymusowego podatku na budowę  
kościół. Na interpelacyę p. Fawcett zapewnia Dis-  
raeli, że rząd nie przyjmie żadnego planu co do uni-  
wersytetów w Irlandyi, nie przedłożywszy go parla-  
mentowi. Następnie, gdy się izba przeistoczyła w ko-  
mitet subsydyjów proponowano zawotowanie 25.000  
funtów szterlingów na ugoszczenie cudzoziemskich  
monarchów (sultana i wicekróla Egiptu). P. Ayrton  
wystąpił przeciw temu, zwracając na to uwagę, że  
Jej król. Mość ma oprócz 385.000 funt. szterl. ro-  
cznego dochodu jeszcze wiele innych mniejszych źró-  
deł dochodowych, i że podobnym żądaniom zasilenia  
listy cywilnej towarzyszy zawsze osobno umotywo-  
wane pismo królewskie. Minister finansów odpowie-  
dział, że przyjęcie mahometańskiego władcy wyma-  
gało większych kosztów, niż któregośkolwiek z mo-  
narchów chrześcijańskich. Upewnił zresztą, że lista  
cywilna jest administrowana z taką oszczędnością jak  
tylko można, czego najlepszym dowodem, że pomimo  
podniesienia się wszystkich cen nie wymagano jej  
podwyższenia. Zresztą koszta przyjęcia Sultana nie  
należą do listy cywilnej, gdyż Sultana nie był go-  
ściem jedynie dworu, lecz raczej narodu. Lord Elcho  
robi uwagę, że dostojni goście nie bywają nigdzie  
tak nędznie podejmowani jak w Anglii i nawet lu-  
dziom, którzy położyli wielkie zasługi około Anglii  
pozwala się mieszkać w hotelu. Wnosi więc, żeby na  
podobne cele wyznaczona była pewna roczna suma.  
Wniosek został przyjęty. Nakoniec zawotowano także  
259.700 funt. szterl., po krótkiej debacie na edukacyę  
ludową w Irlandyi.

Powtórne wybory do rad jeneralnych we  
Francyi wypadły znowu w znacznej części korzy-  
stnie dla opozycyi. W Marsylii został wprowadzić kan-  
dydat rządowy p. Berned, burmistrz miasta wybrany  
do rady jeneralnej większością 600 głosów; ale zato  
trzech kandydatów opozycyi pp. L. Traissinet, Court  
i Maire wybrano do rady okręgowej i podobnie  
w Lyonie obrano trzech demokratów. Dalej przesa-  
dziła opozycya w Dijon wybór dwóch, a w Narbonne  
jednego z kandydatów swoich do rady jeneralnej.  
W Nantes nakoniec, gdzie jak upewniał Phare de la  
Loire, miała opozycya do walczenia z koalicyą rzą-  
dowej i klerykałnej partyi, utrzymał się kandydat  
opozycyi Bruneteau 818 głosami przeciw 664.

Od powrotu meksykańskiego korpusu ekspedycyj-  
nego, a szczególnie od nadejścia wiadomości o śmierci  
Cesarza Maxymiliana miała powstać w armii francuskiej  
wielka niechęć przeciwko marszałkowi Bazaine. Nako-  
niec komisya złożona z oficerów sformułowała zażalenia  
przeciwko marszałkowi, i miała dowiedzieć, że nie tylko  
kurya rzymska, ale i wódz francuskiego korpusu ex-  
pedycyjnego przyczynił się wiele do upadku cesar-  
stwa. Donoszą o tem co następuje: Marszałek Ba-



Kurs Lwowski.

Dnia 16. sierpnia.

Table with columns for 'gotówka' and 'towarem', listing various goods like 'Dukat holenderski', 'Dukat cesarski', etc.

Kurs giełdy wiedeńskiej.

Dnia 13. sierpnia.

1. Dług publiczny.

Państwa.

(Za 100 zł.)

Table listing public debt items like 'Pożyczka narodowa', 'Pożyczka państwowa', etc.

B. Krajów koronnych.

Oblięcy indenn. po 5% za 100 zł.

Table listing crown lands debt items.

Table listing prices for 'Węgier', 'Galicyi', 'Siedmiogrodu', etc.

2. Akcye.

Table listing stocks like 'Banku narodowego', 'Inst. kred. dla handlu', etc.

3. Listy zastawne.

Table listing mortgage lists like 'Banku narod.', 'Gal. Tow. kred.', etc.

4. Obligacje z prawem pierwszeństwa.

Table listing first mortgage bonds like 'Kol. półn.', 'Kol. gal.', etc.

5. Losy.

Table listing lottery tickets like 'Inst. kred. dla handlu', 'Tow. zeg. par.', etc.

Table listing prices for 'Esterhazyego', 'Salina', 'Palffyego', etc.

Wekslę.

(Na 3 miesiące.)

Table listing exchange rates for 'Amsterdam', 'Angsburg', 'Berlin', etc.

Kurs złota.

Table listing gold prices like 'Dukaty ces. men.', 'detto pełnej wagi', etc.

Telegrafowany kurs wiedeński.

Dnia 16. sierpnia.

Table listing telegraphic exchange rates for '5% Metaliki', '5% pożyczka narodowa', etc.

DZIENNIK URZĘDOWY.

(1634) Vizitations-Ankündigung. (3) Nr. 9921. Von der k. k. Finanz-Bezirks-Direktion in Sambor wird hiemit zur allgemeinen Kenntniß gebracht, daß zur Verpachtung der Propinations-gerechthe in den drei nachstehenden Sectionen der Staats-Domäne Podhuż auf die Dauer von drei Jahren, d. i. vom 1. November 1867 bis Ende December 1870 die öffentliche Versteigerung am 30. August 1867 um 9 Uhr Vormittags bei der k. k. Finanz-Bezirks-Direktion in Sambor die öffentliche Concur-

renzverhandlung mittelst schriftlicher Offerten mit Aus-schluß mündlicher Angebote abgehalten werden wird. Die Propinationsgerechthe wird sectionswelise oder in concreto der Versteigerung unterzogen, und es bleibt der h. Finanzbehörde das Recht vorbehalten, das Ergebniß der schriftlichen Offertverhandlung nach Gutdünken und eigener Wahl zu bestätigen. Die zu verpachtenden drei Sectionen bestehen aus nachstehenden Ortschaften:

Dra. Gregorowicza, doreczając pierwszemu z nich tę prośbę z powyższem poleceniem ustanowiono. Z c. k. sądu krajowego. Lwów, dnia 23. lipca 1867.

(1618) Ogłoszenie. (3) Nro. 140. Realności pod l. domu 310 i 342 m. we Lwowie przy placu Maryackim położone, do masy ugodowej M. Gromadzińskiego i p. Lewickiego należące, sprzedawane będą przez publiczną licytacyę na dniu 14. września 1867 o godzinie 10tej rano w mojej kancelaryi pod l. 17 m. we Lwowie, niżej ceny szacunkowej, jednakże nie niżej sumy 96.739 zł. 81 c. w. a. Warunki licytacyi przejrzane być mogą każdego czasu w mojej kancelaryi. Lwów, dnia 9. sierpnia 1867. Józef Strzelbicki, c. k. notaryusz, jako komisarz sądowy.

Table with columns: Sectionen, Besteht aus den Ortschaften, Mit Schankhäusern, Ausrufspreis des einjäh-rigen Pacht-schillings, Das zu erle-gende Neu-geld beträgt. Rows include Łastówkie, Swidnik, Isaje, Wołosianka wielka und mała, Jasionka masiowa, Steciowa und Kondratów.

Jeder Pachtflustige hat der zeitgerecht einzubrin-genden Offerte ein Badium mit dem 10. Theile des Ausrufspreises bac anzuschließen. Binnen vier Wochen nach erfolgter und dem Pächter bekannt gemachter Pachtbestätigung, jeden-falls aber vor dem Pachtantritte hat der Bestbieter eine Pachtcaution im Betrage der Hälfte des einjäh-rigen Pachtzinses zu erlegen. Die schriftlichen versiegelten Offerten, u. z. so-wohl für einzelne oder mehrere Sectionen oder auch für das ganze Pachtobject in concreto, sind jedoch bis 6 Uhr Nachmittags am 29. August einzubringen, und müssen mit dem entsprechenden Badium belegt sein, den bestimmten Anbot in österr. Währung nicht nur in Biffen, sondern auch in Buchstaben ausge-drückt enthalten, und es darf darin keine Clausel vor-

kommen, die mit den Bestimmungen des Licitations-actes nicht im Einklange wäre, vielmehr muß darin die Erklärung enthalten sein, daß Differenz allen Li-citationsbedingungen sich unbedingt unterwerfe. Am Licitationstage selbst, werden keine schriftli-chen Offerten angenommen werden. Diese Offerten sind beim Vorsteher der Sambor-er k. k. Finanz-Bezirks-Direktion zu überreichen und auf selben das Pachtobject, für welches sie lau-ten, gehörig zu bezeichnen. Die übrigen Licitationsbedingungen können bei dem genannten Cameral-Birrhschaftsante und bei der Samborer k. k. Finanz-Bezirks-Direktion einge-sehen werden. Von der k. k. Finanz-Bezirks-Direktion. Sambor, am 8. August 1867.

(1656) E d y k t. (1) Nr. 55376. C. k. sąd krajowy lwowski na po-zew Ignacego Brzozowskiego o ekstabulacyę sumy 1162 zł. w. w. dom. 19. pag. 194. n. 21. on., dom. 73. pag. 14. n. 41. on., pag. 16. n. 42. on. pag. 17. n. 43. on. pag. 20. n. 47. on. i pag. 21. n. 48. on. intabu-lowanej wraz z nadciężarem ze stanu biernego real-ności pod Nr. 717 1/2 we Lwowie dla pozwanego Jana Dobrzynieckiego z miejsca pobytu i życia niewiadomego i tegoż nieznanych spadkobierców postanawia za ku-ratora pana adwokata Dra. Męcińskiego z substytucyą przez pana adwokata Dra. Białokórskiego, z którym sprawa ta dnia 10go września 1867 o godzinie 10tej przed południem przeprowadzoną być ma. Rzeczą więc będzie pozwanego lub tegoż spadkobierców wcześniej lub sami się zgłosić, lub potrzebne zasiłki obrony postanowionemu obrońcy przesłać lub innego zastępcę sobie obrać, ogólnie prawnych ku obronie środków użyć, inaczej skutki z zaniedbania tych ostrożności sami sobie przypisać będą musieli. Od c. k. sądu krajowego. Lwów, dnia 28. czerwca 1867.

(1625) E d y k t. (3) Nro. 32348. C. k. sąd krajowy Lwowski edyk-tem niniejszym do publicznej podaje wiadomości, jako przeciw księciu Józefowi Jabłonowskiemu i te-goż spadkobiercom z nazwiska i miejsca pobytu nie-znanym przez Marcina i Aniele Szustakiewiczów względem wykstabulowania i wykreślenia zaintabu-LOWANYCH na realności pod l. 599 wyroków z roku 1806 w sprawie o przestawienie parkanu do granie dawniejszych pod dniem 6. maja 1867 l. 32348 po-zew wytoczonym został, w skutek czego do roz-prawy ustnej termin na dzień 2. września 1867 o go-dzinie 10tej rano się stanowi.

użyli wszelkich ku obronie stosownych środków, bo-wiem z zaniedbania takowych wynikłe następstwa sami sobie będą mieli do przypisania. Z c. k. sądu krajowego. Lwów, dnia 25. czerwca 1867.

(1643) E d y k t. (1) Nro. 1745. C. k. sąd śledczy w Wojniczu wia-domo czyni, że Tomasz Padło, rodem z Woli Prze-mykowskiej, 29 lat liczący, stanu wolnego, obrzadku katolickiego, wyrobnik, o zbrodnię kradzieży obwi-niony, bez sądowego zezwolenia roku zeszłego na flis do Warszawy popłynął i do miejsca swego sta-łego zamieszkania nie powrócił. Wszystkie władze i organa się wzywają, aże-by w razie pojawienia się tego zbrodniarza ujęli i do tego c. k. sądu śledczego odstawił. Z c. k. sądu śledczego. Wojniłów, dnia 3. sierpnia 1867.

Z przyczyny iż miejsce pobytu zapozwanych jest nieznanem, c. k. sąd krajowy Lwowski tymże na koszt i szkodę ich własną p. adwokata tutej-szego Dra. Malinowskiego z zastępstwem p. Dra. Mę-cinińskiego zamianował kuratorem, z którym sprawa niniejsza przeprowadzoną zostanie według ustawy są-dowej dla Galicyi prawem przepisanej. Edyktem niniejszym wzywa się przeto zapo-zwanych, by w czasie stanęli osobiście, lub też w po-trzebne dokumenta zaopatrzili zastępcę zamianowa-nego, zaś w razie obrania sobie innego zastępcy po-dali to do wiadomości sądu tutejszego, by w ogóle

(1630) E d y k t. (3) Nro. 34542. C. k. sąd krajowy Lwowski za-wiadamia niniejszym z miejsca pobytu niewiadomych p. Ignacego Łapińskiego i p. Teklę Weissenhof, z imienia i miejsca pobytu niewiadomych spadko-bierców p. Jana Strzałkowskiego, z miejsca pobytu niewiadomą p. Teklę Jordanową i z imienia i miej-sca pobytu niewiadomych dzieci Tekli Jordanowej, że p. Piotr Dydyński na dniu 17. czerwca 1867 do l. 34542 podanie przeciw nim wniósł, ażeby w 14 dniach wykazali, że prenotacya sumy 15.000 zł. pol-uchwala do l. 4463-811 dozwolona w stanie biernym połowy dóbr Boezów na rzecz Ignacego Łapińskiego Dom. 130, pag. 33, n. 21 on. uskuteczniiona, jest usprawiedliwioną lub w toku usprawiedliwienia się znajduje, gdyż w przeciwnym razie wykreślona zo-stanie i w tym celu wyżej wymienionym z miejsca pobytu lub też z imienia i miejsca pobytu niewia-domym kuratora w osobie p. adwokata krajowego Dra. Mały z zastępstwem p. adwokata krajowego

(1638) E d y k t. (1) Nr. 13338. C. k. sąd obwodowy Stanisławow-ski wzywa niniejszym edyktem posiadacza wekslu w Ułaszówcech na dniu 8. lipca 1864 przez Izaaka Barona na sumę 68 zł. 21 kr. w. a. wystawionego na dniu 8go listopada 1864 w Stanisławowie płatnego a przez Mizie Arnold akceptowanego, aby pomieniony weksel w przeciągu 45ciu dni po trzecim ogłosze-niem edyktu w gazecie krajowej sądowi tem pewnie przedłożył, gdyż inaczej weksel ten za nieobowiązu-jący uznanym będzie. Z rady c. k. sądu obwodowego. Stanisławów, dnia 24. lipca 1867.





